
 

Zarządzenie Nr 11/2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia rocznego planu rzeczowo-finansowego określającego podział 

środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2012 rok 

 

Na podstawie § 5 załącznika do zarządzenia nr 212/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam plan rzeczowo-finansowy określający podział środków Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych na poszczególne cele, rodzaje i formy działalności 

socjalnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2012; stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


